УВЕДОМЛЕНИЕ

№ 3202 от 05.02.2024 г.

Настоящим уведомляем о том, что на основании предоставленных сведений
МАУК "ЦКиТ "Тюмень"ОСП ДкиТ "Торфяник" от 16.01.2024 года Департаментом
социального развития Тюменской области 09.02.2021 года принято решение о
включении  МАУК "ЦКиТ "Тюмень"ОСП ДкиТ "Торфяник" в Реестр организаций
отдыха детей и их оздоровления Тюменской области.

Уполномоченный сотрудник Климанова Галина Владимировна